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PITR7znw9c óib

b) Identyfikator podatkowy NIP M numer PESEL nniepotrzebne skreślićc podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

7) Nr dokumentu 8) Status

ó) Identyfikator podatkowy NIP M numer PESEL nniepotrzebne skreślićc małżonka

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

)

PITR7z Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną
w urzędach. Pola oznaczone kolorem zielonym wypełniają wyłącznie podatnicy, którzy uzyskiwali przychody
z pozarolniczej działalności gospodarczej lub z działów specjalnych produkcji rolnej.

ZEZNANIE OWYSOKOŚCI
OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU DPONIESIONEJ STRATYH
W ROKU PODATKOWYM 9) Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz przeznaczony jest dla podatnikóws do których ma zastosowanie artd 49 ustd ó ustawy z dnia wb lipca ó33ó rd o podatku dochodowym od
osób fizycznych nDzd Ud z wkób rd pozd wkhws z późnd zmdcs zwanej dalej

”
ustawą”s a osiągnięte przez nich dochody nponiesione stratyc oraz

dokonywane odliczenia nie mieszczą się w zakresie zeznania PITthfd

Podstawa prawna” Xrtd 49 ustd ó ustawyd
Termin składania” Do dnia hk kwietnia roku następującego po roku podatkowymd
Miejsce składania” Urząds o którym mowa w artd 49 ustawys zwany dalej

”
urzędem”d

Wybór sposobu opodatkowania nzaznaczyć właściwe kwadratyc”

z) ód indywidualnie wd wspólnie z małżonkiems
zgodnie z wnioskiems o którym
mowa w artd b ustd w ustawy

hd wspólnie z małżonkiems
zgodnie z wnioskiems o którym mowa
w artd ba ustd ó ustawy

4d w sposób przewidziany
dla osób samotnie
wychowujących dzieci

,) w sposób przewidziany w artd w3 ustd 4 ustawy ─ podatnik

g) w sposób przewidziany w artd w3 ustd 4 ustawy ─małżonek

Zaznaczenie odpowiednich kwadratów oraz złożenie podpisunówc w części U traktuje się na równi ze złożeniem wniosku o zastosowanie wskazanego sposobu
opodatkowaniad Kwadrat w pozd f lub 0 zaznacza się łącznie z kwadratem ós ws h albo 4 w pozd bd

A) MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
d j) UrządJ do którego jest adresowane zeznanie óc

b5) Cel złożenia formularza nzaznaczyć właściwy kwadratc”

ód złożenie zeznania wd korekta zeznania wc

B) DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA Pozd wf–hb można nie wypełniaćs

jeżeli adres zamieszkania małżonka jest taki jak w części Bdód

Bdód DXNE PODXTNIKX
bb) Nazwisko bó) Pierwsze imię b7) Data urodzenia ndzień t miesiąc t rokc

b8) Kraj b9) Województwo bz) Powiat

b,) Gmina bg) Ulica bj) Nr domu ó5) Nr lokalu

ób) Miejscowość óó) Kod pocztowy ó7) Poczta

Bdwd DXNE MXŁŻONKX
ó8) Nazwisko ó9) Pierwsze imię óz) Data urodzenia ndzień t miesiąc t rokc

ó,) Kraj óg) Województwo ój) Powiat

75) Gmina 7b) Ulica 7ó) Nr domu 77) Nr lokalu

78) Miejscowość 79) Kod pocztowy 7z) Poczta

C) INFORMACJE DODATKOWE
nnależy zaznaczyć właściwe kwadratyc”
podatnik małżonek

7,) 7,a) uzyskiwał przychody wyłącznie z emerytury – renty zagranicznej

7g) 7ga) był obowiązany do sporządzania dokumentacjis o której mowa w artd w9a ustd ó ustawy

7j) 7ja) korzystas w roku podatkowym wykazanym w pozd 9s ze zwolnienia na podstawie artd 44 ustd fa ustawy

85) 85a) korzystałs w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w pozd 9s ze zwolnienia na podstawie artd 44 ustd fa ustawy i w roku
podatkowym wykazanym w pozd 9 dokonuje doliczenia na podstawie artd 44 ustd ff ustawy

8b) 8ba) występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artd wbea ustawy

Pozd 4w wypełniają podatnicys którzy zaznaczyli kwadrat w pozd 4k lub w pozd 4kad
8ó) Rok npodać roks w którym podatnik M małżonek korzystał ze zwolnienia na podstawie artd 44 ustd fa ustawyc

b) └────┴────┴────┴────┘ npodatnikc ó) └────┴────┴────┴────┘ nmałżonekc

Przygotowane w fillUp Przyjazne formularze - www.fillup.pl

                                1 / 6

www.fillup.pl


 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK4 POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄDd WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE4 KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE4 DUŻYMI4 DRUKOWANYMI
LITERAMI4 CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMd Składanie w wersji elektronicznej: www.portalpodatkowy.mf.gov.pl

PIT172hsew sa0

D: DOCHODY g STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW

Ddid DOCHODY I STRATY PODATNIKA
Źródła przychodów Przychód

zł4 gr

Koszty uzyskania
przychodów

zł4 gr

Dochód uw
hb – cw

zł4 gr

Strata uw

hc – bw

zł4 gr

Należna zaliczkab
w tym zaliczka
pobrana przez

płatnika
zł

a b c d e f

4: Należności ze stosunku) pracyb
służbowegob spółdzielczego i z pracy
nakładczejb a także zasiłki pieniężne
z ubezpieczenia społecznego
wypłacone przez zakład pracy

87: 88: 89: 82: 8–:

W pozd j3 należy wykazać przychody4 do
których w pozd j8 podatnik stosuje ent
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artd ss ustd 8 pkt u ustawyd

80: 8(:

5: Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniab o których mowa w art: 78
ust: – ustawy

9j: 94: 95:

7: Pozarolnicza działalność gospodarcza 97: 98: 99: 92: 9–:

Pozd e3 wypełniają podatnicy4 którzy
zaznaczyli kwadrat w pozd u8d

90:

8: Działy specjalne produkcji rolnej 9(: 2j: 24: 25: 27:

9: Działalność wykonywana osobiścieb
o której mowa w art: 47 ustawy
lw tym umowy o dzieło i zleceniae

28: 29: 22: 2–: 20:

2: Najem lub dzierżawa 2(: –j: –4: –5: –7:

–: Prawa autorskie i inne prawab o których
mowa w art: 40 ustawy

–8: –9: –2: ––: –0:

W pozd %8 należy wykazać przychody4 do
których w pozd 3n podatnik stosuje ent
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artd ss ustd 8 pkt i–u ustawyd

–(: 0j:

0: Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w art: 4j ust: 4 pkt 0 lit: d ustawy

04: 05: 07: 08:

(: Inne źródłab niewymienione
w wierszach od 4 do 0
lw tym emerytury – renty z zagranicye

09: 02: 0–: 00: 0(:

4j: RAZEM jw

Suma kwot z wierszy od i do 8d

(j: (4: (5: (7:

Ddsd DOCHODY I STRATY MAŁŻONKA
4: Należności ze stosunku) pracyb
służbowegob spółdzielczego i z pracy
nakładczejb a także zasiłki pieniężne
z ubezpieczenia społecznego
wypłacone przez zakład pracy

(8: (9: (2: (–: (0:

W pozd 88 należy wykazać przychody4 do
których w pozd inn małżonek stosuje ent
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artd ss ustd 8 pkt u ustawyd

((: 4jj:

5: Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniab o których mowa w art: 78
ust: – ustawy

4j4: 4j5: 4j7:

7: Pozarolnicza działalność gospodarcza 4j8: 4j9: 4j2: 4j–: 4j0:

Pozd in8 wypełniają podatnicy4 którzy
zaznaczyli kwadrat w pozd u8ad

4j(:

8: Działy specjalne produkcji rolnej 44j: 444: 445: 447: 448:

9: Działalność wykonywana osobiścieb
o której mowa w art: 47 ustawy
lw tym umowy o dzieło i zleceniae

449: 442: 44–: 440: 44(:

2: Najem lub dzierżawa 45j: 454: 455: 457: 458:

–: Prawa autorskie i inne prawab o których
mowa w art: 40 ustawy

459: 452: 45–: 450: 45(:

W pozd iun należy wykazać przychody4 do
których w pozd iui małżonek stosuje ent
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artd ss ustd 8 pkt i–u ustawyd

47j: 474:

0: Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w art: 4j ust: 4 pkt 0 lit: d ustawy

475: 477: 478: 479:

(: Inne źródłab niewymienione
w wierszach od 4 do 0
lw tym emerytury – renty z zagranicye

472: 47–: 470: 47(: 48j:

4j: RAZEM jw

Suma kwot z wierszy od i do 8d

484: 485: 487: 488:
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PITUK2l9si 1kw

Dn1n DOCHODY MAŁOLETNICH DZIECI
podatnik

złp gr

małżonek
złp gr

Dochód – wykazany w załączniku PITGM RBsW RB2W

Należna zaliczkaH w tym zaliczka pobrana przez płatnika – wykazana w załączniku PITGM RB9W RB0W

EW ODLICZENIEDOCHODUZWOLNIONEGOHSTRAT I SKŁADEKNAUBEZPIECZENIASPOŁECZNE
Suma odliczeń podatnika nie może przekroczyć dochodu z pozn j9 i h4sp suma odliczeńmałżonka nie może przekroczyć dochodu z pozn h41 i h4wn

złp gr

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie artW AR ustW R pkt 2Ka ustawy RBgW RsSW

Straty z lat ubiegłych lwymienić źródłai0 RsRW RsAW

Składki na ubezpieczenia społeczne
Odliczenie podatnika niemoże przekroczyć sumykwot z pozn j9 i h4s pomniejszonej o kwoty z pozn h4j i hshn
Odliczeniemałżonka niemoże przekroczyć sumykwot z pozn h41 i h4w pomniejszonej o kwoty zpozn hsy i hs9n

RsKW RsBW

w tym zagraniczneH o których mowa w artW A2 ustW R pkt Aa ustawy RssW Rs2W

Dochód po odliczeniu dochodu zwolnionegoH strat i składek na ubezpieczenia społeczne
Od sumy kwot z pozn j9 i h4s należy odjąć sumę kwot z pozn h4jp hsh i hs1 lpodatnikin
Od sumy kwot z pozn h41 i h4w należy odjąć sumę kwot z pozn hsyp hs9 i hs4 lmałżonekin

Rs9W Rs0W

FW ODLICZENIA OD DOCHODU G ZWOLNIENIE
Sumaodliczeńpodatnika niemoże przekroczyć kwotydochodu z pozn hsóp sumaodliczeńmałżonkaniemoże przekroczyć kwoty dochodu zpozn hs:n złp gr

Odliczenia od dochodu – wykazane w części B załącznika PITGO
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z pozn hsón
Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z pozn hs:n

RsgW R2SW

Kwota kosztów kwalifikowanych wykazana w pozW AR załącznika PITGBR R2RW R2AW

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z pozn hsó pomniejszonej o kwotę z pozn hsjn
Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z pozn hs: pomniejszonej o kwotę z pozn hwyn

R2KW R2BW

Kwota kosztów kwalifikowanych do odliczenia w latach następnych zgodnie z artW A2e
ustW 0 ustawy

R2sW R22W

Ulga odsetkowa – wykazana w części BWRW załącznika PITGD R29W

Dodatkowa obniżka – na podstawie rozporządzenia RadyMinistrów z dnia AB stycznia Rggs rW
w sprawie odliczeń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obniżek podatku dochodowego
w gminach zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym ODzW UW pozW 2KH z
późnW zmWL – zgodnie z artW s ustW A ustawy z dnia AR listopada Rgg2 rW o zmianie ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych ODzW UW pozW 2K0H z późnW zmWL

R20W R2gW

Odliczenia od dochodu wydatków mieszkaniowych – wykazane w części BWKW załącznika PITGD R9SW

Wydatki mieszkaniowe do odliczenia w roku podatkowym
Jeżeli kwota z pozn hóy jest większa od sumy kwot z pozn hsó i hs: pomniejszonej o kwoty
z pozn hsjp hwyp hw1p hw4p hwóp hw: i hwjp należy wpisać sumę kwot z pozn hsó i hs: pomniejszoną
o kwoty z pozn hsjp hwyp hw1p hw4p hwóp hw: i hwj7 w przeciwnym wypadku należywpisać kwotę z
pozn hóyn
w przeciwnym wypadku należy wpisać kwotę z pozn hswn

R9RW

Wydatki mieszkaniowe do odliczenia w latach następnych

Od kwoty z pozn hóy należy odjąć kwotę z pozn hóhn

R9AW

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy
z dnia AS października RggB rW o specjalnych strefach ekonomicznych ODzW UW z ASR9 rW
pozW RSRSL

R9KW R9BW

GW KWOTY ZWIĘKSZAJĄCE PODSTAWĘ OPODATKOWANIA G ZMNIEJSZAJĄCE STRATĘ
złp gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń
związanych z nabyciem nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na
podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia AS października RggB rW
o specjalnych strefach ekonomicznych ODzW UW z ASR9 rW pozW RSRSL lub artW AR ustW sb – sc
ustawy
Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeńp do których utracono prawon

R9sW R92W

Kwoty wpływające na zwiększenie podstawy opodatkowania R99W R90W

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z pozarolniczej działalności gospodarczej R9gW R0SW

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z działów specjalnych produkcji rolnej R0RW R0AW

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach R0KW R0BW

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach R0sW R02W

HW OBLICZENIE PODATKU złp gr

Dochód do opodatkowania
Od sumy kwot z pozn hsó i hs: należy odjąć kwoty z pozn hsjp hwyp hw1p hw4p hwóp hw:p hwjp hóhp
hó1 i hó4 oraz dodać sumę kwot z pozn hóó i hó:n

R09W

Dochody osiągnięte za granicąH o które jest zwiększona podstawa obliczenia podatku
do ustalenia stopy procentowej lprzeliczone na złotei

R00W R0gW
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PIT,LNns3i 7tb

podatnik
zły gr

małżonek
zły gr

Podstawa obliczenia podatku npo zaokrągleniu do pełnych złotychi
Jeżeli w pozh b zaznaczono kwadrat nr 1y należy wpisać kwotę z pozh 1;my w pozostałych przypadkach
należy wpisać połowę kwoty z pozh 1;mh

JKUC

zł

Obliczony podatek – zgodnie z artC BW ustC J–A ustawy )w przypadku uzyskania dochodów
wymienionych w pozC JAA i JAK należy obliczyć podatek z zastosowaniem stopy procentowejD

Jeżeli w pozh b zaznaczono kwadrat nr sy 8 albo 7y tak obliczony podatek należy pomnożyć przez dwa9 jeżeli
wynik jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

JKJC

Doliczenia do podatku JKBC

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artC BW ustC K i Ka ustawy nprzeliczony na złotei JKLC JKZC

Podatek
Do kwoty z pozh 1j1 należy dodać kwotę z pozh 1js i odjąć sumę kwot z pozh 1j8 i 1j7h
Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

JKEC

IC ODLICZENIA OD PODATKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w pozh 1j3h zły gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Suma kwot z pozh 1jb i 1jm nie może przekroczyć kwoty z pozh 1j3h

JKNC JKWC

w tym zagraniczneS o których mowa w artC BWb ustC J pkt B ustawy JKAC JKKC

Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PIT/O

Suma odliczanych kwot niemoże przekroczyć podatku z pozh 1j3 pomniejszonego o kwoty z pozh 1jb i 1jmh

BUUC BUJC

Odliczenia od podatku wydatków mieszkaniowych – wykazane w części CCBC załącznika PIT/D BUBC

Ulgimieszkaniowe do odliczenia w roku podatkowymC Jeżeli kwota z pozh sws jest większa od kwoty
z pozh 1j3 pomniejszonej o kwoty z pozh 1jby 1jmy sww i sw1y należy wpisać kwotę z pozh 1j3
pomniejszoną o kwoty z pozh 1jby 1jmy sww i sw19 w przeciwnym wypadku wpisać kwotę z pozh swsh

BULC

Ulgi mieszkaniowe do odliczenia w latach następnych

Od kwoty z pozh sws należy odjąć kwotę z pozh sw8h

BUZC

JC OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO zły gr

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z pozh 1j3 należy odjąć sumę kwot z pozh 1jby 1jmy swwy sw1 i sw8h

BUEC

Podatek należny npo zaokrągleniu do pełnych złotychi

Kwota z pozh sw3h

BUNC

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowyS w tym zaliczek pobranych przez płatników

Suma kwot z pozh j8y 177y 17m i 17;h

BUWC

Różnica pomiędzy podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowyS w tym
zaliczek pobranych przez płatnikówC Od kwoty z pozh swb należy odjąć kwotę z pozh swmh Jeżeli
różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

BUAC

Różnica pomiędzy sumą należnych zaliczek za rok podatkowyS w tym zaliczek pobranych
przez płatnikówS a podatkiem należnymC Od kwoty z pozh swm należy odjąć kwotę z pozh swbh Jeżeli
różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

BUKC

KC DODATKOWY ZWROT Z TYTUŁU ULGI NA DZIECI
podatnik

zły gr
małżonek

zły gr

Składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 3i BJUC BJJC

Różnicamiędzykwotąprzysługującegoodliczenia a kwotąodliczonąwzeznaniupodatkowym ND

Podatnik – od sumy kwot z pozh m części E załącznika PITtO należy odjąć kwotę z pozh 71 tego
załącznikah
Małżonek – od sumy kwot z pozh ; części E załącznika PITtO należy odjąć kwotę z pozh 7s tego
załącznikah

BJBC BJLC

Przysługująca kwota różnicy mi

Suma kwot z pozh s1s i s18 nie więcej niż suma kwot z pozh s1w i s11h

BJZC

LC KWOTA DO ZAPŁATY / NADPŁATA / ŁĄCZNA KWOTA ZWROTU
Suma wpłaconych zaliczek oraz pobranych przez płatników BJEC

zł

Zryczałtowany podatek dochodowyS o którym mowa w artC BKS LU i LUa ustawyS jeżeli podatek
ten nie został pobrany przez płatnikaS z wyjątkiem podatku wykazanego w pozC BJA–BBJ oraz
w części M npo zaokrągleniu do pełnych złotych ;ii

BJNC BJWC

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów )dochodówDS o których mowa w artC LUa ustC J
pkt J–E ustawyS uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

BJAC BJKC

Podatek zapłacony za granicąS o którym mowa w artC LUa ustC K ustawy nprzeliczony na złotei
Kwota z pozh ssw nie może przekroczyć kwoty z pozh s1; npodatnikih
Kwota z pozh ss1 nie może przekroczyć kwoty z pozh s1j nmałżonekih

BBUC BBJC

Różnica pomiędzy zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą
npo zaokrągleniu do pełnych złotych ;ii

Od kwoty z pozh s1; należy odjąć kwotę z pozh sswh
Od kwoty z pozh s1j należy odjąć kwotę z pozh ss1h

BBBC BBLC

zły
gr

zły
gr

zły
gr

zły
gr

zły
gr

zły
gr

zły
gr

zły
gr
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PITez/pj40 4ar

KWOTA DO ZAPŁATY

Od sumykwot z pozn jlri jeri jehi jjj i jjc należy odjąć kwotę z pozn je4n Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąi należy wpisać ln

nnVi

KWOTA DO ZAPŁATY POMNIEJSZONA O PRZYSŁUGUJĄCĄ KWOTĘ RÓŻNICY

Od kwoty z pozn jjb należy odjąć kwotę z pozn jebn Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąi należy wpisać ln

nnXi

NADPŁATA

Od kwoty z pozn je4 należy odjąć sumę kwot z pozn jlri jeri jehi jjj i jjcn Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąi należy wpisać ln

nn/i

ŁĄCZNA KWOTA ZWROTU

Od sumykwot z pozn jeb i jjr należy odjąć kwotę z pozn jjbn Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąi należy wpisać ln

nnri

Mi ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWYL OKTÓRYMMOWAW ARTi VV USTi lb USTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyi o których mowa w artn j9 ustawyi
bez pośrednictwa płatnikówn

Mnen ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nn8i

zł

nn9i

zł

nzci

zł

nzli

zł

nzni

zł

nzzi

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota podatku
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nzVi

zł

nzXi

zł

nz/i

zł

nzri

zł

nz8i

zł

nz9i

zł

Mnjn ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nVci

zł

nVli

zł

nVni

zł

nVzi

zł

nVVi

zł

nVXi

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota podatku
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nV/i

zł

nVri

zł

nV8i

zł

nV9i

zł

nXci

zł

nXli

zł

Ni ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ARTi nne USTi l PKT V i USTi n USTAWY

Nnen ODSETKI – PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nXni

zł

nXzi

zł

nXVi

zł

nXXi

zł

nX/i

zł

nXri

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota odsetek
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nX8i

zł

nX9i

zł

n/ci

zł

n/li

zł

n/ni

zł

n/zi

zł

Nnjn ODSETKI – MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

n/Vi

zł

n/Xi

zł

n//i

zł

n/ri

zł

n/8i

zł

n/9i

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota odsetek
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nrci

zł

nrli

zł

nrni

zł

nrzi

zł

nrVi

zł

nrXi

zł

Oi NALEŻNE ZALICZKIL O KTÓRYCH MOWAW ARTi VV USTi lL laL lc i r USTAWY 90

Onen NALEŻNEZALICZKIi O KTÓRYCH MOWA W ARTn bb USTn e USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III s I kwartał IV V VI s II kwartał

Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

nr/i

zł

nrri

zł

nr8i

zł

nr9i

zł

n8ci

zł

n8li

zł

Miesiące VII VIII IX s III kwartał X XI XII s IV kwartał
Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

n8ni

zł

n8zi

zł

n8Vi

zł

n8Xi

zł

n8/i

zł

n8ri

zł

Onjn NALEŻNEZALICZKIi O KTÓRYCH MOWA W ARTn bb USTn e USTAWY – MAŁŻONEK
Miesiące I II III s I kwartał IV V VI s II kwartał

Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

n88i

zł

n89i

zł

n9ci

zł

n9li

zł

n9ni

zł

n9zi

zł

Miesiące VII VIII IX s III kwartał X XI XII s IV kwartał
Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

n9Vi

zł

n9Xi

zł

n9/i

zł

n9ri

zł

n98i

zł

n99i

zł

Oncn NALEŻNEZALICZKIi O KTÓRYCH MOWA W ARTn bb USTn eaiec i h USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III s I kwartał IV V VI s II kwartał

Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

zcci

zł

zcli

zł

zcni

zł

zczi

zł

zcVi

zł

zcXi

zł

Miesiące VII VIII IX s III kwartał X XI XII s IV kwartał
Należna zaliczka
ppo zaokrągleniu do pełnych
złotych0

zc/i

zł

zcri

zł

zc8i

zł

zc9i

zł

zlci

zł

zlli

zł

złi
gr

złi
gr

złi
gr

złi
gr

Przygotowane w fillUp Przyjazne formularze - www.fillup.pl

                                5 / 6

www.fillup.pl


 

POLT§X POL§ J§SNE WYPEŁNI§ POD§TNIKc POL§ HIEMNE WYPEŁNI§ URZĄDt WYPEŁNIĆ N§ M§SZYNIEc KOMPUTEROWO LUÓ RĘHZNIEc DUŻYMIc DRUKOW§NYMI
LITER§MIc HZ§RNYM LUÓ NIEÓIESKIM KOLOREMt Składanie w wersji elektronicznej: www.portalpodatkowy.mf.gov.pl

PITpGuij3u 1m1

Otót N§LEŻNEZ§LIHZKIc O KTÓRYHH MOW§ W §RTt óó USTt sacsc i % UST§WY – M§ŁŻONEK
Miesiące I II III y I kwartał IV V VI y II kwartał

Należna zaliczka
ipo zaokrągleniu do pełnych
złotychu

G%Lr

zł

G%Gr

zł

G%Jr

zł

G%Br

zł

G%ur

zł

G%mr

zł

Miesiące VII VIII IX y III kwartał X XI XII y IV kwartał
Należna zaliczka
ipo zaokrągleniu do pełnych
złotychu

G%sr

zł

G%gr

zł

GL)r

zł

GL%r

zł

GLLr

zł

GLGr

zł

Pr INFORMXCJX O DOCHODXCH tPRZYCHODXCHd
WYKXZYWXNYCH NX PODSTXWIE XRTr JB USTr Gc USTXWY

GLJr Kwota dochodów tprzychodówd
złc
gr

Rr WNIOSEK O PRZEKXZXNIE %U PODXTKU NXLEŻNEGO NX RZECZ ORGXNIZXCJI
POŻYTKU PUFLICZNEGO tOPPd Należy podać numer wpisu doKrajowegoRejestru Sądowego inumer KRSu organizacji wybranej
z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczt

GLBr Numer KRS Wnioskowana kwota
Kwota z pozt bj1 nie może przekroczyć sl kwoty z pozt jw1c po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółt

GLur

Sr INFORMXCJE UZUPEŁNIXJĄCE Podatnicyc którzy wypełnili część Rc w pozt bj% mogą podać cel szczegółowy slc
a zaznaczając kwadrat w pozt bj0 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniac nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z pozt bj1t
W pozt bj7 można podać dodatkowe informacjec npt ułatwiające kontakt z podatnikiem itelefonc ehmailut
GLmr Cel szczegółowy %U GLsr Wyrażam zgodę

GLgr

Tr INFORMXCJE O ZXŁĄCZNIKXCH W pozt bbw–bój należy podać liczbę załącznikówt Pozt bób i bóó wypełniają podatnicyc
którzy załącznik PITmD dołączyli do innego niż składane zeznaniet Jeśli w pozt bób zaznaczono kwadrat nr jc należy wypełnić pozt bó3t

PITyF PITyD PITpLK PITyM PITyO PITyZG PITyFR PITyDS
GG)r GG%r GGLr GGGr GGJr GGBr GGur GGmr

PITyZ SSEpR Sprawozdanie o realizacji uznanej metody
ustalania ceny transakcyjnej

PITyTP Certyfikat rezydencji

GGsr GGgr GJ)r GJ%r GJLr

GJGr ZałącznikPITyDdołączadoswojegozeznaniaizaznaczyćwłaściwykwadratu8 GJJr Kodformularza(doktóregozostałdołączonyzałącznikPITyD izaznaczyćwłaściwykwadratu8

st podatnik jt małżonek st PIThj0 jt PIThb1 bt PIThb%

GJBr Identyfikator podatkowy( nazwisko i imię małżonka oraz urząd( do którego został złożony załącznik PITyD

Ur OŚWIXDCZENIE I PODPIS PODXTNIKX y MXŁŻONKX y PEŁNOMOCNIKX
W przypadku zaznaczenia w pozt 1 kwadratu nr jc b albo óc kwadratu w pozt % lub w pozt 0c oświadczamc iż spełnione są warunki do
opodatkowania dochodów w wybrany sposóbt W przypadku zastosowania artt 1 ustt ja ustawyc oświadczam pod rygorem odpowiedzialności
karnej za fałszywe zeznaniac że spełniony jest warunek przewidziany w tym przepisiet
GJur Podpis podatnika GJmr Podpis małżonka GJsr Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

su Przez urządc do którego jest adresowane zeznanie rozumie się urząd skarbowyc przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje

zadaniat

ju Zgodnie z artt 0s ustawy z dnia j7 sierpnia s77% rt – Ordynacja podatkowa iDzt Ut z jws% rt pozt jwsc z późnt zmtut

bu Sposób obliczenia dochodu istratyu z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatnikówc którzy zaznaczyli kwadraty w pozt b7–ówa iwypełniają
informację PITmZut

óu Podatnicyc którzy zaznaczyli kwadraty w pozt b7 imlub b7a iwypełniają informację PITmZuc sumują kwoty z wierszy od s do 7c nie uwzględniając kwot dochodu z pozt 30 i sw7t

3u Należy wpisać kwotę składekc o których mowa w artt j1 ustt s pkt j i ja oraz artt j%b ustts i j ustawyc tjt zapłaconych w roku podatkowym i podlegających odliczeniu iwykazanych
przez płatnika lub samodzielnie wpłaconych do ZUS lub zagranicznych systemów ubezpieczeńuc pomniejszonych o składki odliczone w PIThb1Lc PIThj0 lub wykazane jako odliczone
w PIThs1§ lub PIThs7§t W przypadku obojga rodzicówc opiekunów prawnych dzieckac rodziców zastępczychc którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyc
należy wypełnić zarówno pozt jsw jak i pozt jsst Zasada ta obejmuje również podatnikac który zawarł związek małżeński przed rozpoczęciem roku podatkowegoc a jego małżonek
zmarł w trakcie roku podatkowegot

1u Pozt jsb wypełnia się jedynie w przypadku łącznego opodatkowania dochodów małżonkówt

%u W przypadku obojga rodzicówc opiekunów prawnych dzieckac rodziców zastępczychc którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyc składających odrębne

zeznania PIThb1 albo PIThb%c suma kwot z pozt jsó PIThb1 i pozt sbó PIThb%c każdego z małżonkówc nie może przekroczyć sumy kwot z pozt jsw i jsst Na podstawie artt %j § sa
ustawy z dnia j7 sierpnia s77% rt – Ordynacja podatkowac kwotę obliczoną zgodnie z artt j%f ustt 0–sw ustawy traktuje się na równi z nadpłatąt

0u Zgodnie z artt 1b § sa ustawy z dnia j7 sierpnia s77% rt – Ordynacja podatkowac w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegoc o którym mowa w artt bwa ustt s pkt s–b
ustawyc kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręt

7u W części Otst imlub Otjt podatnicy nie wykazują należnych zaliczek uiszczanych w uproszczonej formie na podstawie artt óó ustt 1b ustawyt

Pouczenia
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozt jjó albo jj3c jj0–j%3 lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi podstawę do
wystawienia tytułu wykonawczegoc w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozt j%1–bjbc zgodnie z przepisami ustawy z dnia s% czerwca s711 rt o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji iDzt Ut z jws% rt pozt sjwsc z późnt zmtut

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowymt

złc
gr
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